TH2829X  系列自动变压器测试系统
   满足高效、精确测试要求，功能配备齐全是众多开关变压器、网络变压器制造厂家对测试仪器的强烈渴望与需求。
同惠凭籍其多年来领先的阻抗测试技术与深受国内外广大客户信赖的TH2818X/TH2819X自动变压器测试系统积累的
丰富经验，经过详细、周密的市场分析与调查，为广大客户隆重推出完整体现速度、精度与效率相结合的全新定义的
TH2829X系列自动变压器测试系统。在当今效率决定发展的年代，TH2829X必将给您带来前所未有的全新体验，充分为
您创造价值。
1
速度、精度、效率

TH1805A/B 3.6kg
常州市同惠电子有限公司 400-624-1118
订货信息
TH2829AX型自动变压器测试系统
TH2829BX型自动变压器测试系统
TH2829CX型自动变压器测试系统
随机附件
敬请关注相关产品：
TH2829NX 网络变压器测试系统
简介：支持多组扫描架，每组扫描架支持5组插槽，每插槽支持24Pin扫描板，每组扫描架共支持120Pin网络变压器的扫描测
试。一台TH2829NX主机可同时支持4组扫描架，共480Pin网络变压器的扫描测试要求。
TH2829系列精密LCR数字电桥
简介：频率20Hz-1MHz/0.5mHz，电压5mV-10Vrms/100uV, 75次/秒测试速度，有频率、ACV、DCV、DCI、二极管正反向等
等多种分析功能。带0-±10V可编程独立电压源，可用于测试二极管、三极管、JFET、MOS等有源器件的阻抗参数测试，支持
两台TH1776 40A DC Bias偏流源进行电感叠加偏置电流测试。
可用选件
TH2829X-LCR  TH2829X LCR测试功能
TH2829X-D    TH2829X 二极管正反向测试功能
TH26001       四端测试夹具
TH26006       轴向元件测试夹具
TH26007       磁环测试夹具
TH26008       SMD元件测试夹具
TH26009       SMD元件测试钳
TH2901        1A DC偏置电流流板
TH1901A      自动变压器扫描治具
TH1805A      自动变压器扫描治具
TH1805B       手自动变压器扫描治具
TH1801-EXT1  变压器扫描扩展板
TH1801-EXT2  变压器扫描扩展板
TH26017       USB接口控制电缆
TH10002       GPIB接口板
TH2829X-HDI  HANDLER接口板
TH2829X-PS   GPIB 上位机控制软件